
Vizelerin kaldıran ülke sayısı 61 oldu

The Gulf Today, 2 Kasım 2008 

Adnan Oktar: Türkiye’nin öncülüğünde, Türk devletlerinin birleşmesi ile
meydana gelecek, Türk Birliğinin yardımıyla bir Türk İslam Birliği oluşacak
inşaAllah. Bu Türkiye’nin öncülüğü ile olacak, buna doğru zaten adım adım
gidiyoruz. Zaten en ideali de Türkiye’nin liderlik yapmasıdır. Her ülke devlet
olarak ayrı olacak ama; bir manevi birlik olacak inşaAllah, Avrupa Birliği gibi.
Pasaport kalkacak, vizeler kalkacak, ülkeler birbirleriyle rahatça ticaret
yapabilecekler, alışveriş yapabilecekler, kardeş olacaklar... Türk İslam
Birliğinin oluşması önümüzdeki on yıl onbeş yıl içerisinde gerçekleşip 
bitecek inşaAllah. Bu zaten eskiden beri Türkiye’nin üzerinde olan bir görevdir
bu. Yani  bütün hükümetler döneminde de bunu biz gördük. Türkiye her zaman
fiilen Türk İslam aleminin liderliğini üstlenmiştir. Her yerde bunu
hissettirmektedir. Her yerde bir ağabeylik görevini dolaylı yoldan veyahut
dolaysız olarak da göstermektedir. Her türlü anlaşmazlıkta Türkiye devreye
girmektedir. Mesela Kafkas İttifakının oluşmasında Türkiye devreye girmiştir.
Diğer ülkelerin arasında anlaşmazlık olduğunda Türkiye arabulucu konumunda
olmaktadır. Doğalgaz boru hattı projesi olsun, petrol boru hattı projesi olsun,
diğer projelerde de Türkiye’nin öncülüğü çok açık görülmektedir. Türkiye bunu
zaten resmi bir açıklama yapmadan da şu an fiilen yapmakta ve bu devam
etmekte ve gelişmektedir. 
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Adnan Oktar: Bu inancı kitleler zaten kabul ettiğinde bu konu biter yani, bu
konu o kadar karmaşık bir şey değil. Yani pasaport ve vize kalkması
Bakanlar Kurulunun bir toplantısındaki bir karara bağlıdır bu ne
demektir “Türk-İslam Birliği” demektir. Yani Türk devletlerine ve İslam
devletlerine pasaportu ve vize zorunluluğunu kaldırdık dediğinde hükümet konu
biter. Türk-İslam Birliği kurulmuştur. Onlar için de aynı kararların alınması
gerekiyor bundan sonra bu konu bitmiştir bu kadar. Ama bu asıl gönüllerde
olacak birliktir. Bu resmi zorlamalara, resmi baskılara ihtiyacı olan bir birlik
değildir yani resmi baskıyla sevgi oluşmaz, muhabbet oluşmaz, resmiyet dışında
oluşması lazımdır. Çoşkun bir muhabbet vardır. Basarsın gidersin buradan
Suriye’ye. Sınır kapısı diye bir şey yok kapı sonuna kadar açıktır. Malı yüklersin,
götürürsün istediğin gibi satarsın Şam’da. Onlar getirirler İstanbul’a getirip
satarlar. Para oluk gibi akar böyle bir ortamda, para müthiş hareketlenir, mal
müthiş hareketlenir, üretim müthiş hareketlenir ama yani çok şiddetli bir
hareketlenme yani mal ve zenginlik insanların tahminin üstünde olur çok çok
şiddetli olur.
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